

(清表1)

建设项目投标报价汇总表

工程名称：南开乡新村、方远村防火通道

单位：元 第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额	其中
			暂估价
一	建筑安装工程费	2,778,323.52	
	合计	2,778,323.52	



(清一表2)

单项工程投标报价汇总表

工程名称：南开乡新村、方远村防火通道

单位：元 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额	其中
			暂估价
—	建筑安装工程费	2,778,323.52	
1	南开乡新村、方远村防火通道	2,778,323.52	
	合计	2,778,323.52	



投标报价汇总表

合同段：南开乡新村、方远村防火通道

标表1

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	总则	185663.34
2	200	路基	625514.54
3	300	路面	1571855.58
4	400	桥梁、涵洞	163359.05
5	600	安全设施及预埋管线	177496.91
6	700	绿化及环境保护设施	54434.10
7		第100章至第700章合计	2778323.52
8		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
9		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	2778323.52
10		计日工合计	
11		暂列金额(不计日工总额)	
12		投标报价	2778323.52

清单 第 1 页 共 1 页



工程量清单表

合同段：南开乡新村、方远村防火通道

标表2

清单 第100章 总则

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	6500.00	6500.00
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	5000.00	5000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	38590.00	38590.00
103	临时工程与设施				
103-1	临时标志	总额	1.000	5218.34	5218.34
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	40785.00	40785.00
104	施工场地建设费				
104-1	施工场地建设费	总额	1.000	86570.00	86570.00

清单 第100章 合计 人民币 185663.34 元

清单 第 1 页 共 6 页



工程量清单表

合同段：南开乡新村、方远村防火通道

标表2

清单 第200章 路基

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场	m ³	3954.000	21.57	85287.78
-b	砍伐树木	棵	1022.000	38.51	39357.22
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m ³	5434.000	10.48	56948.32
204	填方路基				
204-1	路基填筑 (包括填前压实)				
-a	利用土方	m ³	5336.000	3.68	19636.48
209	挡土墙				
209-3	砌体挡土墙				
-a	浆砌片(块)石(路肩小矮墙)	m ³	137.800	700.61	96544.06
-a	浆砌片(块)石(直立式路肩墙)	m ³	467.800	700.60	327740.68
清单 第200章 合计					人民币 625514.54 元

清单 第 2 页 共 6 页



工程量清单表

合同段: 南开乡新村、方远村防火通道

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎(砾)石底基层、基层				
306-1	级配碎石底基层				
-a	厚150mm	m2	8561.930	52.91	453011.72
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm(混凝土弯拉强度4.0MPa)	m2	7318.260	147.61	1080248.36
312-2	钢筋				
-b	带肋钢筋(HRB335、HRB400)	t	4.011	6683.46	26807.36
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	290.563	40.57	11788.14
清单 第300章 合计 人民币 1571855.58 元					

清单 第 3 页 共 6 页



工程量清单表

合同段：南开乡新村、方远村防火通道

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵1-1.0	m	23.500	4535.89	106593.42
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵1-1.5	m	8.500	6678.31	56765.64

清单 第400章 合计 人民币 163359.05 元

清单 第 4 页 共 6 页



工程量清单表

合同段：南开乡新村、方远村防火通道

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	柱式护栏（道口桩）	根	22.000	144.57	3180.54
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏（Gr-C-4C）	m	335.000	357.77	119852.95
604	道路交通标志				
604-1	单柱式铝合金标志牌△700	个	15.000	1506.90	22603.50
604-1	单柱式铝合金标志牌△700+△700	个	6.000	1654.74	9928.44
604-1	单柱式铝合金标志牌○600+○600	个	8.000	1579.19	12633.52
604-13	道路反光镜	个	4.000	1595.21	6380.84
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	厚度2.5mm	m ²	64.000	45.58	2917.12
清单 第600章 合计 人民币 177496.91 元					

清单 第 5 页 共 6 页



工程量清单表

合同段：南开乡新村、方远村防火通道

标表2

清单 第700章 绿化及环境保护设施

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
703	撒播草种和铺植草皮				
703-1	撒播草种（含喷播）取土场植草护坡	m2	150.000	8.05	1207.50
703-1	撒播草种（含喷播）（土路肩）	m2	6612.000	8.05	53226.60

清单 第700章 合计 人民币 54434.10 元

清单 第 6 页 共 6 页

